中 国 帆 船 帆 板 运 动 协 会

CHINESE YACHTING ASSOCIATION

中帆协字﹝2023﹞305号

中帆协关于公布第二批全国青年水翼帆板赛事

授权使用器材名单的公告

各有关单位：

根据关于发布《全国青年青年水翼帆板赛事项目及器材设

置方案》的通知（中帆协字﹝2023﹞76号），经公示，现公布第

二批全国青年水翼帆板赛事授权使用器材名单如下：

一、器材型号：iBoat FLY one、Vicfoil 85

二、器材详细信息：见附件

三、授权批次：第二批

四、授权时间：2023 年 10月 12日至 2025 年 12月 31 日

五、授权使用组别：全国青年水翼帆板赛事 U17、U15 年龄

组

特此公告。

附件一：全国青年水翼帆板赛事授权使用器材名录

详细信息

中国帆船帆板运动协会

      2023 年 10 月 12 日

附件一：

全国青年水翼帆板赛事授权使用器材名录（2023.10.12）

组别 序号 器材类型 器材型号

U17/U15

1 水翼帆板板体、水翼 Gaastra ProFly 88

2 水翼帆板板体、水翼 iQFOiL 85

3 水翼帆板板体、水翼 iBoat FLY one

4 水翼帆板板体、水翼 Vicfoil 85

全国青年水翼帆板赛事授权使用器材名单详细信息

（一）器材型号：Gaastra ProFly 88

服务企业：广州市清致蓝贸易有限公司

器材性质：国内自主生产

联系人：张翠 13926224811

器材价格：

水翼帆板板体：8000元

水翼帆板水翼：12000元

售后服务：提供安装指导服务；因质量问题，非人为产生损

坏予以免费维修或更换。使用中意外损坏的器材，可长期提供有偿

维修服务。

（二）器材型号：iQFOiL 85

服务企业：深圳佳正运动器材有限公司

器材性质：国际品牌代理

联系人：高丽媛 15815024140

器材价格：

水翼帆板板体：12200元

水翼帆板水翼：7700元

售后服务：免费提供产品正常使用情况下的维修保养服务，

如出现非人为原因造成无法排出的故障，无条件更换同型号产品。

在质保期外，提供产品的更换、维修服务，只收取成本费用，不收

取人工技术费用。

（三）器材型号：iBoat FLY one

服务企业：南京风之曲船艇设备有限公司

器材性质：国内自主生产

联系人：夏冰羽 13851827909

器材价格：

水翼帆板板体：8160元

水翼帆板水翼：6715元

售后服务：提供安装指导服务；因产品质量问题造成的损坏

三个月之内免费更换。

（四）器材型号：Vicfoil 85

服务企业：深圳市苇渡智能科技有限公司

器材性质：国内自主生产

联系人：王平 18620300300

器材价格：

水翼帆板板体：8600元

水翼帆板水翼：5200元

售后服务：正常使用情况下，自购买之日起的有效质保期限

内，如因产品质量问题造成的零部件损坏或故障，客户凭有效购买

凭证，Waydoo将对存在质量问题的产品部件提供免费维修服务，免

收人工和配件费。检测为人为损坏，Waydoo收取相应费用后提供维

修服务。有效质保期限

板体 桅杆 机身 水翼

1年 1年 1年 6个月

注：上述价格指该器材生产（代理）商在面向专业队和各

级体校运动队进行采购服务时的最高直接产品报价，不包括在

采购过程中的中标服务费、运输费、代理费等中间费用，也不

属于市场公开销售价格。